
Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Ingineria sistemelor/IF / Automatică şi informatică aplicată
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1 35 HÎR?OVESCU EUGEN-EMANUEL R. (olimpic) 7.28 7.25 9.60 7.61 6.00 6.00 1 - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 126 CILIBIU LAURENŢIU-FABIAN C. 9.57 9.20 10.00 9.65 9.50 9.25 1 - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 54 DRAGOMIRESCU MIHAI-ADRIAN E. 9.08 9.00 9.30 9.10 9.00 9.00 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - -

4 87 ŞILŢER PETRU P. 9.04 8.00 9.80 9.30 10.00 8.00 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - -

5 23 ALBULESCU TEODORA G. 8.94 7.45 8.95 8.73 9.80 9.80 1 - - - - - - - - - - - - - - - - -

6 15 STÎNGĂ CONSTANTIN-FLAVIAN I. 8.39 9.55 9.40 8.70 7.15 7.15 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - -

7 116 KOCSIS RAZVAN IULIAN I. 7.9 9.40 9.40 8.33 6.20 6.20 1 - - - - - - - - - - - - - - - - -

8 4 SLAPCIU AUREL-ADELIN A. 7.88 6.55 9.35 7.90 7.80 7.80 1 - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 97 STĂICUŢ DORIN-NICOLAE C.-A. 7.5 8.70 9.15 7.91 5.90 5.90 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - -
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10 152 DRON ANDDY-VICTOR N. 7.38 6.80 6.55 7.40 7.30 7.30 1 - - - 2 7 - - 8 9 10 5 - - - 6 11 -

11 223 RĂCEANU ILEANA ROXANA GH.-I. 7.31 8.10 5.10 7.11 8.15 8.15 1 - - - 2 - - - - - - 3 - - - 4 - -

12 103 STANCIU IONUŢ-CĂTĂLIN N. 6.89 7.30 8.65 7.20 5.65 5.65 1 - - - 2 - - - - - - 3 - - - - - -

13 58 BUNICELEA CONSTANTIN-ALIN I. 6.81 5.00 6.65 6.53 7.95 7.95 1 - - - 7 4 - - 8 5 9 2 - - - 10 6 -

14 151 PASARE PAUL CRISTIAN P. 6.79 7.50 7.60 7.01 5.95 5.95 1 - - - 2 - - - - - - 3 - - - 4 - -

15 89 ARŞANU NEI-CRISTIAN N.-C. 6.78 5.00 8.90 6.83 6.60 6.60 1 - - - - 3 - - - - - 2 - - - - - -

16 107 DĂIANU NICOLAE I. 6.49 6.10 5.20 6.67 5.80 5.80 1 - - - 4 3 - - - 2 - - - - - - - -

17 135 PAVEL ILIE-ALEXANDRU I. 6.42 7.40 7.25 6.68 5.40 5.40 1 - - - 2 3 - - - 4 - - - - - - - -

18 19 VINULESCU RAUL-LAURENŢIU I.-L. 6.38 5.85 5.00 6.11 7.50 7.50 1 - - - - 2 - - - 3 - 4 - - - - 5 -

19 68 SÎRBU DUMITRU-MĂDĂLIN D. 6.35 6.10 6.60 6.35 6.35 6.35 1 - - - 4 5 - - - 2 - 3 - - - - 6 -

20 21 BÎJNEA CLAUDIU-VALENTIN P. 6.22 5.40 6.60 6.16 6.50 6.50 2 - - - - 5 - - - 6 - 3 - - - - 1 -

21 24 LAZĂR DANIEL-CRISTIAN D.-C. 6.2 8.55 5.60 6.45 5.20 5.20 1 - - - 4 2 - - - - - 3 - - - - - -

22 66 CHILIBAN ALEXANDRU F. 6.08 5.00 7.30 6.10 6.00 6.00 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - -
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1 35 HÎR?OVESCU EUGEN-EMANUEL R. (olimpic) 7.28 - - - - -

2 126 CILIBIU LAURENŢIU-FABIAN C. 9.57 - - - - -

3 54 DRAGOMIRESCU MIHAI-ADRIAN E. 9.08 - - - - -

4 87 ŞILŢER PETRU P. 9.04 - - - - -

5 23 ALBULESCU TEODORA G. 8.94 - - - - -

6 15 STÎNGĂ CONSTANTIN-FLAVIAN I. 8.39 - - - - -

7 116 KOCSIS RAZVAN IULIAN I. 7.9 - - - - -

8 4 SLAPCIU AUREL-ADELIN A. 7.88 - - - - -

9 97 STĂICUŢ DORIN-NICOLAE C.-A. 7.5 - - - - -

10 152 DRON ANDDY-VICTOR N. 7.38 12 - 3 - 4

11 223 RĂCEANU ILEANA ROXANA GH.-I. 7.31 - - - - -

12 103 STANCIU IONUŢ-CĂTĂLIN N. 6.89 - - 4 - -

13 58 BUNICELEA CONSTANTIN-ALIN I. 6.81 11 - 3 - 12

14 151 PASARE PAUL CRISTIAN P. 6.79 - - - - -
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15 89 ARŞANU NEI-CRISTIAN N.-C. 6.78 - - 4 - -

16 107 DĂIANU NICOLAE I. 6.49 - - - - -

17 135 PAVEL ILIE-ALEXANDRU I. 6.42 - - - - -

18 19 VINULESCU RAUL-LAURENŢIU I.-L. 6.38 - - - - -

19 68 SÎRBU DUMITRU-MĂDĂLIN D. 6.35 - - 7 - -

20 21 BÎJNEA CLAUDIU-VALENTIN P. 6.22 - - 4 - -

21 24 LAZĂR DANIEL-CRISTIAN D.-C. 6.2 - - - - -

22 66 CHILIBAN ALEXANDRU F. 6.08 - - - - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman bugetat - absolvent liceu rural

Domeniul/Specializarea: Ingineria sistemelor/IF / Automatică şi informatică aplicată
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1 172 POPESCU DUMITRU-ALEXANDRU N. 6.97 5.85 7.65 6.91 7.25 7.25 2 1 - - - - - - - - - - - - - - - -
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1 172 POPESCU DUMITRU-ALEXANDRU N. 6.97 - - - - -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Ingineria sistemelor/IF / Automatică şi informatică aplicată
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1 2 CORICI MUGUREL-CĂLIN I.-S. 8.72 8.65 9.35 8.80 8.40 8.40 - - - - 1 - - - - - - - - - - - - -

2 100 EVA-IANCU IONUŢ-LAURENŢIU I. 8.7 7.85 9.75 8.69 9.00 8.75 - - - - 1 - - - - - - - - - - - - -

3 358 CRAIOVEANU IONEL-MADALIN I. 6.5 6.10 5.90 6.36 7.10 7.10 2 - - - 1 - - - - - - - - - - - 6 -

1 / 2



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiuni

In
gi

ne
rie

 şi
m

an
ag

em
en

t î
n

ag
ric

ul
tu

ră
 şi

 d
ez

vo
lta

re
ru

ra
lă

IF
 / 

In
gi

ne
rie

 şi

Şt
iin

ţe
 in

gi
ne

re
şt

i
ap

lic
at

eI
F 

/ I
ng

in
er

ie
m

ed
ic

al
ă/

IF
 / 

In
gi

ne
rie

m
ed

ic
al

ă

R
T

R
ro

m

R
B

R
B

-A
LR

R
T

1 2 CORICI MUGUREL-CĂLIN I.-S. 8.72 - - - - -

2 100 EVA-IANCU IONUŢ-LAURENŢIU I. 8.7 - - - - -

3 358 CRAIOVEANU IONEL-MADALIN I. 6.5 5 - 4 - 3

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Inginerie şi management în agricultură şi dezvoltare rurală/IF / Inginerie şi management în alimentaţia publică şi agroturism
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1 102 GARCEA FLORIN - CĂTĂLIN I. 9.38 9.65 9.40 9.36 9.00 9.50 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

2 320 DRAGAN ANA MARIA C. 9.38 9.50 9.05 9.35 9.50 9.50 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

3 38 STĂICULESCU CĂTĂLIN-VALENTIN V. 8.78 8.75 8.80 8.78 8.80 8.80 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

4 52 RĂDULESCU LAURA-DANIELA D. 8.21 7.65 8.75 8.21 8.25 8.25 - - - - - 2 - - - - - - - - - - 1 -

5 22 PIETRĂREANU ANDREEA-RALUCA A. 8.2 8.55 9.60 8.45 7.20 7.20 - - - - - 3 - - - 2 - - - - - - 1 -

6 27 NIŢU RALUCA-ANGELA 8.05 6.65 9.30 8.47 9.00 6.40 - - - - - 2 - - - 5 - 3 - - - - 1 -

7 80 VĂDUVA BRÎNDUŞA-MANUELA I. 7.96 8.65 7.25 7.96 8.00 8.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

8 56 TĂNASE VALENTIN-DANIEL I. 7.76 7.10 8.90 7.93 6.00 7.10 - - - - - - - - - 2 - - - - - - 1 -

9 101 DUMITRAŞCU IONUŢ-MONEL I. 7.71 6.30 7.70 8.09 9.00 6.20 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -
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10 90 DOBREA VASILE-RĂZVAN-CRISTIAN L.-D. 7.45 8.40 8.45 7.73 6.35 6.35 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

11 84 VÎLCEANU DENIS-VALENTIN S. 7.37 7.75 8.80 7.63 6.35 6.35 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

12 71 DIACONESCU MIRCEA I. 7.36 8.00 7.00 7.70 6.00 6.00 - - - - - - - - - 2 - - - - - - 1 -

13 133 BIŢU KENEDY M. 7.24 6.81 6.91 7.49 6.25 6.25 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

14 118 MARICA ELENA V. 7.24 5.00 5.00 7.47 8.50 6.35 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

15 46 BUICI ALEXANDRU-CONSTANTIN C. 7.1 7.60 9.80 7.56 5.30 5.30 6 - - - - 4 - - - 5 - 2 - - - - 1 -

16 109 MOŢESCU CRISTIAN-ALEXANDRU I.-I. 6.64 5.65 7.75 6.66 6.60 6.60 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

17 39 FOANENE CĂTĂLIN V. 6.61 6.00 7.70 6.68 6.35 6.35 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

18 32 HÎRŢAUCĂ ADELINA-CRISTINA A. 6.4 5.10 8.40 6.50 6.00 6.00 - - - - - 2 - - - 3 - - - - - - 1 -

19 95 MĂCIUCĂ ANDREI L. 6.39 6.00 7.20 6.45 6.15 6.15 - - - - - - - - - 2 - - - - - - 1 -

20 50 MOTEA DENISA-ALEXANDRA R. 6.36 5.25 8.10 6.45 6.00 6.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

21 31 ROTARU ELENA-LUMINIŢA S. 6.34 6.00 6.70 6.43 6.00 6.00 2 - - - - - - - - - - - - - - - 1 -

22 121 CIOBOTEA CONSTANTIN I. 6.28 5.00 7.20 6.23 6.50 6.50 - - - - - 3 - - - 2 - - - - - - 1 -
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1 102 GARCEA FLORIN - CĂTĂLIN I. 9.38 - - - - -

2 320 DRAGAN ANA MARIA C. 9.38 2 - - - -

3 38 STĂICULESCU CĂTĂLIN-VALENTIN V. 8.78 - - - - -

4 52 RĂDULESCU LAURA-DANIELA D. 8.21 - - - - -

5 22 PIETRĂREANU ANDREEA-RALUCA A. 8.2 - - - - -

6 27 NIŢU RALUCA-ANGELA 8.05 - - 4 - -

7 80 VĂDUVA BRÎNDUŞA-MANUELA I. 7.96 - - - - -

8 56 TĂNASE VALENTIN-DANIEL I. 7.76 - - - - -

9 101 DUMITRAŞCU IONUŢ-MONEL I. 7.71 - - - - -

10 90 DOBREA VASILE-RĂZVAN-CRISTIAN L.-D. 7.45 2 - - - -

11 84 VÎLCEANU DENIS-VALENTIN S. 7.37 - - - - -

12 71 DIACONESCU MIRCEA I. 7.36 - - - - -

13 133 BIŢU KENEDY M. 7.24 2 - - - -

14 118 MARICA ELENA V. 7.24 - - - - -
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15 46 BUICI ALEXANDRU-CONSTANTIN C. 7.1 - - 3 - -

16 109 MOŢESCU CRISTIAN-ALEXANDRU I.-I. 6.64 - - 2 - -

17 39 FOANENE CĂTĂLIN V. 6.61 - - - - -

18 32 HÎRŢAUCĂ ADELINA-CRISTINA A. 6.4 - - - - -

19 95 MĂCIUCĂ ANDREI L. 6.39 - - - - -

20 50 MOTEA DENISA-ALEXANDRA R. 6.36 2 - - - -

21 31 ROTARU ELENA-LUMINIŢA S. 6.34 - - 3 - -

22 121 CIOBOTEA CONSTANTIN I. 6.28 4 - - - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Rrom

Domeniul/Specializarea: Inginerie şi management în agricultură şi dezvoltare rurală/IF / Inginerie şi management în alimentaţia publică şi agroturism
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1 16 ŞERBAN MARIA-ANDREEA C. 6.76 6.55 7.10 6.78 6.70 6.70 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 -
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1 16 ŞERBAN MARIA-ANDREEA C. 6.76 - 1 - - -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Inginerie şi management în agricultură şi dezvoltare rurală/IF / Inginerie şi management în alimentaţia publică şi agroturism

Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni

In
gi

ne
ria

 si
st

em
el

or
IF

 /
A

ut
om

at
ic

ă 
şi

in
fo

rm
at

ic
ă 

ap
lic

at
ă/

IF
 /

A
ut

om
at

ic
ă 

şi
in

fo
rm

at
ic

ă 
ap

lic
at

ă

In
gi

ne
rie

 e
ne

rg
et

ic
ăI

F 
/

M
an

ag
em

en
tu

l
en

er
gi

ei
/IF

 /
M

an
ag

em
en

tu
l e

ne
rg

ie
i

In
gi

ne
rie

 e
ne

rg
et

ic
ăI

F 
/

Te
rm

oe
ne

rg
et

ic
ă/

IF
 /

Te
rm

oe
ne

rg
et

ic
ă

In
gi

ne
rie

 in
du

st
ria

lă
IF

 /
Te

hn
ol

og
ia

co
ns

tru
cţ

iil
or

 d
e

m
aş

in
i/I

F 
/ T

eh
no

lo
gi

a
co

ns
tru

cţ
iil

or
 d

e 
m

aş
in

i

In
gi

ne
rie

 şi
m

an
ag

em
en

t î
n

ag
ric

ul
tu

ră
 şi

 d
ez

vo
lta

re
ru

ra
lă

IF
 / 

In
gi

ne
rie

 şi

C
2

C
3

M
3

PP
B

PP
SB R
B

R
B

-A
LR

R
B

PS

R
PN R
T

R
B

R
B

-A
LR

R
B

PS

R
T

R
B R
T

R
B

R
B

-A
LR

R
B

PS

R
PB R
T

R
B

R
B

-A
LR

1 34 MANOLACHE ALEXANDRU-VASILE V. 6.24 5.10 7.85 6.31 6.00 6.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 1 -
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1 34 MANOLACHE ALEXANDRU-VASILE V. 6.24 2 - - - -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Inginerie energetică/IF / Managementul energiei
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1 99 KATONA EDUARD-LADISLAU L. 8.3 8.05 7.15 8.35 8.10 8.10 3 - - - - 1 - - 4 2 - - - - - - - -

2 67 MORARIU VICTOR M. 7.43 7.05 6.60 7.73 8.50 6.25 - - - - - 1 - - - 2 - 3 - - - - - -

3 57 POPESCU MĂDĂLIN-IONUŢ E. 7.43 9.00 6.35 7.50 7.15 7.15 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

4 76 ŢICU ALIN-IONUŢ L. 7.32 5.90 8.95 7.35 7.20 7.20 - - - - - 1 - - 3 2 - - - - - - - -

5 93 STĂNILOIU CONSTANTIN-ADELIN C. 7.14 8.60 8.90 7.60 5.30 5.30 3 - - - - 1 - - - 2 - 4 - - - - - -

6 28 MOGOŞAN IONELA-DAMIANA M. 7.04 6.40 7.10 6.96 7.40 7.40 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

7 247 BUTOI OVIDIU-CĂTĂLIN C. 7.03 6.85 6.00 6.86 7.75 7.75 - - - - - 1 - - 6 2 7 4 - - - 8 3 -

8 113 BRĂNIŞTEANU ELENA C. 6.99 5.45 7.80 7.18 8.00 6.25 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

9 81 VLĂDOIU VASILE-VALENTIN N.-V. 6.92 5.75 8.00 6.91 7.00 7.00 - - - - - 1 - - - 2 - - - - - - - -
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10 85 PRIESCU ALEXANDRA-VASILICA D. 6.9 6.90 7.30 6.96 6.70 6.70 - - - - - 1 - - - 2 - 5 - - - - 4 -

11 26 CUŢITOIU CONSTANTIN-CĂTĂLIN GH. 6.67 6.45 6.37 6.41 7.75 7.75 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

12 128 MARINESCU DAN D. 6.64 5.00 9.05 6.75 6.20 6.20 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

13 41 LUPU IONUŢ-PAUL G. 6.48 7.55 6.70 6.60 7.00 6.00 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

14 8 VÎRJAN LAURENŢIU-FLORENTIN F. 6.42 5.30 9.00 6.63 5.60 5.60 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

15 37 BĂLESCU ION-DANIEL C.-D. 6.38 6.65 8.40 6.71 5.10 5.10 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

16 1 PĂRĂIANU GHEORGHE-DANIEL GH.-L. 6.32 5.30 7.20 6.30 6.40 6.40 3 - - - - 2 - - - 4 - 1 - - - - 5 -

17 25 RACOCEANU RADU P. 6.31 5.80 6.60 6.28 6.45 6.45 2 - - - - 1 - - 4 3 - - - - - - - -

18 9 PÎRVULESCU COSTINA V. 6.27 5.60 7.00 6.28 6.25 6.25 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

19 11 UNGUREANU ROXANA-MIHAELA V. 6.23 5.50 5.00 6.23 6.25 6.25 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

20 51 CRUCERU CONSTANTIN-CRISTIAN I. 6.22 5.00 5.00 6.53 7.00 5.00 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

21 86 CĂLIN CONSTANTIN I. 6.22 5.20 8.30 6.51 8.00 5.10 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

22 29 COJOCARU RĂZVAN-FLORIN I. 6.2 5.40 5.60 6.00 7.00 7.00 4 - - - - 1 - - 6 2 - 3 - - - - 5 -
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1 99 KATONA EDUARD-LADISLAU L. 8.3 - - - - -

2 67 MORARIU VICTOR M. 7.43 - - - - -

3 57 POPESCU MĂDĂLIN-IONUŢ E. 7.43 - - - - -

4 76 ŢICU ALIN-IONUŢ L. 7.32 - - - - -

5 93 STĂNILOIU CONSTANTIN-ADELIN C. 7.14 - - - - -

6 28 MOGOŞAN IONELA-DAMIANA M. 7.04 - - - - -

7 247 BUTOI OVIDIU-CĂTĂLIN C. 7.03 9 - 5 - 10

8 113 BRĂNIŞTEANU ELENA C. 6.99 - - - - -

9 81 VLĂDOIU VASILE-VALENTIN N.-V. 6.92 - - - - -

10 85 PRIESCU ALEXANDRA-VASILICA D. 6.9 - - 3 - -

11 26 CUŢITOIU CONSTANTIN-CĂTĂLIN GH. 6.67 - - - - -

12 128 MARINESCU DAN D. 6.64 - - - - -

13 41 LUPU IONUŢ-PAUL G. 6.48 - - - - -

14 8 VÎRJAN LAURENŢIU-FLORENTIN F. 6.42 - - - - -
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15 37 BĂLESCU ION-DANIEL C.-D. 6.38 - - - - -

16 1 PĂRĂIANU GHEORGHE-DANIEL GH.-L. 6.32 - - - - -

17 25 RACOCEANU RADU P. 6.31 - - - - -

18 9 PÎRVULESCU COSTINA V. 6.27 - - - - -

19 11 UNGUREANU ROXANA-MIHAELA V. 6.23 - - - - -

20 51 CRUCERU CONSTANTIN-CRISTIAN I. 6.22 - - - - -

21 86 CĂLIN CONSTANTIN I. 6.22 - - - - -

22 29 COJOCARU RĂZVAN-FLORIN I. 6.2 - - - - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Inginerie energetică/IF / Managementul energiei
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Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni

In
gi

ne
ria

 si
st

em
el

or
IF

 /
A

ut
om

at
ic

ă 
şi

in
fo

rm
at

ic
ă 

ap
lic

at
ă/

IF
 /

A
ut

om
at

ic
ă 

şi
in

fo
rm

at
ic

ă 
ap

lic
at

ă

In
gi

ne
rie

 e
ne

rg
et

ic
ăI

F 
/

M
an

ag
em

en
tu

l
en

er
gi

ei
/IF

 /
M

an
ag

em
en

tu
l e

ne
rg

ie
i

In
gi

ne
rie

 e
ne

rg
et

ic
ăI

F 
/

Te
rm

oe
ne

rg
et

ic
ă/

IF
 /

Te
rm

oe
ne

rg
et

ic
ă

In
gi

ne
rie

 in
du

st
ria

lă
IF

 /
Te

hn
ol

og
ia

co
ns

tru
cţ

iil
or

 d
e

m
aş

in
i/I

F 
/ T

eh
no

lo
gi

a
co

ns
tru

cţ
iil

or
 d

e 
m

aş
in

i

In
gi

ne
rie

 şi
m

an
ag

em
en

t î
n

ag
ric

ul
tu

ră
 şi

 d
ez

vo
lta

re
ru

ra
lă

IF
 / 

In
gi

ne
rie

 şi

C
2

C
3

M
3

PP
B

PP
SB R
B

R
B

-A
LR

R
B

PS

R
PN R
T

R
B

R
B

-A
LR

R
B

PS

R
T

R
B R
T

R
B

R
B

-A
LR

R
B

PS

R
PB R
T

R
B

R
B

-A
LR

1 14 CRĂCIUNESCU VIOREL-DANIEL V. 8.96 8.55 10.00 9.08 8.50 8.50 - - - - - - - - 1 - - - - - - - - -
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1 14 CRĂCIUNESCU VIOREL-DANIEL V. 8.96 - - - - -
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2 / 2



Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Inginerie energetică/IF / Termoenergetică

Nr.
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Medii Optiuni

In
gi

ne
ria

 si
st

em
el

or
IF

 /
A

ut
om

at
ic

ă 
şi

in
fo

rm
at

ic
ă 

ap
lic

at
ă/

IF
 /

A
ut

om
at

ic
ă 

şi
in

fo
rm

at
ic

ă 
ap

lic
at

ă

In
gi

ne
rie

 e
ne

rg
et

ic
ăI

F 
/

M
an

ag
em

en
tu

l
en

er
gi

ei
/IF

 /
M

an
ag

em
en

tu
l e

ne
rg

ie
i

In
gi

ne
rie

 e
ne

rg
et

ic
ăI

F 
/

Te
rm

oe
ne

rg
et

ic
ă/

IF
 /

Te
rm

oe
ne

rg
et

ic
ă

In
gi

ne
rie

 in
du

st
ria

lă
IF

 /
Te

hn
ol

og
ia

co
ns

tru
cţ

iil
or

 d
e

m
aş

in
i/I

F 
/ T

eh
no

lo
gi

a
co

ns
tru

cţ
iil

or
 d

e 
m

aş
in

i

In
gi

ne
rie

 şi
m

an
ag

em
en

t î
n

ag
ric

ul
tu

ră
 şi

 d
ez

vo
lta

re
ru

ra
lă

IF
 / 

In
gi

ne
rie

 şi

C
2

C
3

M
3

PP
B

PP
SB R
B

R
B

-A
LR

R
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R
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R
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1 114 ECOBICI CRISTIAN N. 8.9 9.50 8.70 8.96 8.70 8.70 - - - - - 2 - - - 1 - - - - - - - -

2 123 MARICA ANA V. 6.77 7.60 6.80 7.22 5.00 5.00 - - - - - - - - - 1 - - - - - - 2 -

3 98 OLARU NICOLAE-SORIN I. 6.64 5.30 6.40 7.06 10.00 5.00 - - - - - 2 - - 4 1 3 - - - - - - -

4 94 JITARU ION-EMILIAN I. 6.22 5.20 7.00 6.33 6.50 5.80 - - - - - - - - - 3 - 2 1 - - - - -

5 428 POPESCU IONUT-CLAUDIU I. 6.17 6.45 5.25 6.08 6.55 6.55 - - - - - 2 - - 4 1 3 5 - - - - - -

6 96 NISIPEANU MATEI-TEIU M. 6.02 6.10 6.00 6.03 6.00 6.00 4 - - - - 2 - - - 3 - 1 - - - - - -

7 92 CUMPĂNAŞU VASILE-MĂDĂLIN M. 6.01 5.75 6.90 6.10 5.65 5.65 4 - - - - 2 - - - 3 - 1 - - - - 6 -

8 88 ISRAIL POMPILIU-LEONTIN N. 6.0 7.87 5.87 6.25 5.00 5.00 - - - - - 1 - - 3 2 4 - - - - - - -

9 20 UŞURELU VASILE-RADU M. 5.98 6.00 7.55 6.21 5.10 5.10 2 - - - - 4 - - - 3 - 5 - - - - 1 -
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1 114 ECOBICI CRISTIAN N. 8.9 - - - - -

2 123 MARICA ANA V. 6.77 - - - - -

3 98 OLARU NICOLAE-SORIN I. 6.64 - - - - -

4 94 JITARU ION-EMILIAN I. 6.22 - - - - -

5 428 POPESCU IONUT-CLAUDIU I. 6.17 - - - - -

6 96 NISIPEANU MATEI-TEIU M. 6.02 - - 5 - -

7 92 CUMPĂNAŞU VASILE-MĂDĂLIN M. 6.01 - - 5 - -

8 88 ISRAIL POMPILIU-LEONTIN N. 6.0 - - - - -

9 20 UŞURELU VASILE-RADU M. 5.98 - - 6 - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe inginereşti aplicate/IF / Inginerie medicală

Nr.
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Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Medii Optiuni
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R
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R
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R
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R
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1 82 GEACĂR COSMIN-OVIDIU E. 8.26 7.10 6.50 8.19 10.00 8.55 - - - - - - - - - - - 2 - - - - - -

2 104 COSMA CONSTANTIN-ADRIAN M. 8.22 5.75 9.20 8.55 6.90 6.90 - - - - - - - - - - - 2 - - - - - -

3 415 POPESCU CONSTANTIN-ADRIAN I. 8.11 9.35 9.60 8.58 6.25 6.25 - - - - - - - - - - - 2 - - - - - -

4 3 ANDREESCU CONSTANTIN-MARIUS C. 7.74 6.80 9.20 7.93 7.00 7.00 3 - - - - 4 - - - 5 - 2 - - - - - -

5 83 SCHILERU GHEORGHE-CIPRIAN GH. 7.39 5.55 7.05 7.08 8.65 8.65 - - - - - - - - - - - 2 - - - - - -

6 17 TOMULESCU ANDREI-CRISTIAN N. 7.31 7.85 8.80 7.60 6.15 6.15 2 - - - 6 4 - - 8 - - 3 - - - 7 - -

7 77 OZON REBECA G. 7.3 6.70 7.55 7.25 7.50 7.50 - - - - - - - - - - - 2 - - - - - -

8 5 DRĂGAN ANDREI-ADRIAN A.-P. 7.21 8.10 7.50 7.38 6.55 6.55 - - - - - - - - - - - 2 - - - - - -

9 129 BUZULOIU COSMIN-ALIN C. 7.13 7.45 7.80 7.67 8.00 5.00 - - - - - - - - - 2 - - - - - - - -
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10 130 MÂLCOMIŞ-GEAMANTAN MARIUS-NICOLAE V. 6.64 5.00 6.80 6.43 7.50 7.50 - - - - - - - - - 2 - - - - - - - -

11 64 GAROAFĂ DENIS-CRISTIAN I. 6.34 6.15 7.15 6.43 6.00 6.00 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - -

12 70 IANĂŞI VALERIU I. 6.32 5.70 8.00 6.66 7.00 5.00 3 - - - - - - - - 4 - 1 - - - - 5 -

13 6 DRĂGAN ADRIAN-PANTELIMON P. 6.26 7.25 8.00 6.48 5.40 5.40 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - -

14 63 NEGREA VICTOR-CONSTANTIN V. 6.19 6.60 5.00 6.08 6.65 6.65 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - -

15 75 GHEORGHIŢĂ SAMUEL GH. 6.11 6.90 7.20 6.38 5.05 5.05 - - - - - - - - - - - 2 - - - - - -
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1 82 GEACĂR COSMIN-OVIDIU E. 8.26 - - 1 - -

2 104 COSMA CONSTANTIN-ADRIAN M. 8.22 - - 1 - -

3 415 POPESCU CONSTANTIN-ADRIAN I. 8.11 - - 1 - -

4 3 ANDREESCU CONSTANTIN-MARIUS C. 7.74 - - 1 - -

5 83 SCHILERU GHEORGHE-CIPRIAN GH. 7.39 - - 1 - -

6 17 TOMULESCU ANDREI-CRISTIAN N. 7.31 - - 1 - 5

7 77 OZON REBECA G. 7.3 - - 1 - -

8 5 DRĂGAN ANDREI-ADRIAN A.-P. 7.21 - - 1 - -

9 129 BUZULOIU COSMIN-ALIN C. 7.13 - - 1 - -

10 130 MÂLCOMIŞ-GEAMANTAN MARIUS-NICOLAE V. 6.64 - - 1 - -

11 64 GAROAFĂ DENIS-CRISTIAN I. 6.34 - - 2 - -

12 70 IANĂŞI VALERIU I. 6.32 - - 2 - -

13 6 DRĂGAN ADRIAN-PANTELIMON P. 6.26 - - 2 - -

14 63 NEGREA VICTOR-CONSTANTIN V. 6.19 - - 2 - -
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15 75 GHEORGHIŢĂ SAMUEL GH. 6.11 - - 1 - -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Ştiinţe inginereşti aplicate/IF / Inginerie medicală
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1 132 VOINESCU ION I. 6.71 7.37 7.50 6.77 6.50 6.50 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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1 132 VOINESCU ION I. 6.71 - - - - 1
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman bugetat

Domeniul/Specializarea: Inginerie industrială/IF / Tehnologia construcţiilor de maşini
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1 60 OPRIANA CONSTANTIN-DANIEL GH. 8.98 9.10 9.50 9.35 10.00 7.50 - - - - - 2 - - - 3 - 1 - - - - - -

2 134 DOCUŢĂ NICOLAE I. 8.93 9.75 7.90 9.23 10.00 7.75 - - - - - - - - - - - 1 - - - 2 - -

3 59 CIOTOR NICOLAE I. 8.56 7.45 7.75 8.70 9.00 8.00 4 - - - - 3 - - - - - 1 - - - - - -

4 62 ZINCA LAURENŢIU C. 7.83 7.10 7.85 7.73 8.25 8.25 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - -

5 91 BURLAN CONSTANTIN-DANIEL V.-D. 7.76 8.75 8.30 7.98 6.90 6.90 - - - - - - - - - 2 - 1 - - - - - -

6 437 RĂSCOL VASILE DORINEL  D. 7.72 5.80 8.00 7.88 7.10 7.10 - - - - - - - - - - - 1 - - - 2 - -

7 49 BUŞOI POMPILIU-DUMITRU D. 7.34 5.75 7.30 7.11 8.30 8.30 3 - - - - 2 - - - - - 1 - - - 6 4 -

8 33 MIHALACHE CATALIN E. 7.34 7.90 5.10 7.10 8.30 8.30 - - - - - - - - - - - 1 - - - 2 - -

9 13 BUDICĂ NICOLAE C. 7.29 8.70 8.55 7.87 7.00 5.00 2 - - - - 3 - - - 4 - 1 - - - - 5 -
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10 53 BĂNICIOIU ALIN-CORNELIU A. 7.26 5.05 8.35 7.10 7.90 7.90 - - - - - - - - - - - 1 - - - 2 - -

11 120 IORGAN PETRE-CĂTĂLIN P. 7.21 7.10 7.10 7.18 7.35 7.35 2 - - - - 4 - - - 3 - 1 - - - - 5 -

12 55 ARAPU NARCIS-GABRIEL G. 7.04 5.85 9.55 7.55 7.00 5.00 - - - - - - - - - - - 1 - - - 2 - -

13 47 POROJNICU CONSTANTIN-CLAUDIU C. 7.04 7.90 5.50 7.50 9.00 5.20 - - - - - - - - - - - 1 - - - 2 - -

14 79 MINEA GHEORGHE-MARIAN GH. 6.99 7.05 6.85 6.98 7.05 7.05 4 - - - - 3 - - - 2 - 1 - - - - 5 -

15 42 GĂMAN LIVIU-DANIEL I.-D. 6.94 5.90 8.75 7.05 6.50 6.50 3 - - - - - - - - - - 1 - - - 2 4 -

16 18 PORA ION I. 6.92 9.25 8.00 7.41 5.00 5.00 2 - - - - 5 - - - 6 - 1 - - - - 3 -

17 45 COMARLĂ FRANCISC P. 6.92 6.90 6.00 7.25 5.60 5.60 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - -

18 35 FÂCEA IONUŢ-ALEXANDRU N. 6.91 6.90 5.45 6.70 7.75 7.75 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - -

19 43 BĂLĂŞONIU ROBERT-ALEXANDRU C. 6.53 5.20 8.55 6.63 6.15 6.15 3 - - - - - - - - - - 1 - - - - - -

20 48 COJOCARU MARIUS-CĂTĂLIN J. C. 6.48 8.25 5.60 6.61 6.00 6.00 4 - - - - 5 - - - - - 1 - - - - 2 -

21 117 POROJNICU ALBERT-MĂDĂLIN D. 6.37 8.00 5.30 6.45 6.05 6.05 - - - - - - - - - - - 1 - - - 2 - -

22 73 ŢUŢUIANU ANDREI-MARIAN I. 6.36 5.40 7.95 6.45 6.00 6.00 3 - - - - 4 - - - - - 1 - - - - - -

2 / 4



Nr.
Crt.

Nr.
leg. Nume prenume (initiala) Med

Adm

Optiuni

In
gi

ne
rie

 şi
m

an
ag

em
en

t î
n

ag
ric

ul
tu

ră
 şi

 d
ez

vo
lta

re
ru

ra
lă

IF
 / 

In
gi

ne
rie

 şi

Şt
iin

ţe
 in

gi
ne

re
şt

i
ap

lic
at

eI
F 

/ I
ng

in
er

ie
m

ed
ic

al
ă/

IF
 / 

In
gi

ne
rie

m
ed

ic
al

ă

R
T

R
ro

m

R
B

R
B

-A
LR

R
T

1 60 OPRIANA CONSTANTIN-DANIEL GH. 8.98 - - - - -

2 134 DOCUŢĂ NICOLAE I. 8.93 - - - - -

3 59 CIOTOR NICOLAE I. 8.56 - - 2 - -

4 62 ZINCA LAURENŢIU C. 7.83 - - 2 - -

5 91 BURLAN CONSTANTIN-DANIEL V.-D. 7.76 - - - - -

6 437 RĂSCOL VASILE DORINEL  D. 7.72 - - - - -

7 49 BUŞOI POMPILIU-DUMITRU D. 7.34 - - 5 - -

8 33 MIHALACHE CATALIN E. 7.34 - - - - -

9 13 BUDICĂ NICOLAE C. 7.29 - - - - -

10 53 BĂNICIOIU ALIN-CORNELIU A. 7.26 - - - - -

11 120 IORGAN PETRE-CĂTĂLIN P. 7.21 - - 6 - -

12 55 ARAPU NARCIS-GABRIEL G. 7.04 - - - - -

13 47 POROJNICU CONSTANTIN-CLAUDIU C. 7.04 - - - - -

14 79 MINEA GHEORGHE-MARIAN GH. 6.99 - - - - -
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15 42 GĂMAN LIVIU-DANIEL I.-D. 6.94 - - - - -

16 18 PORA ION I. 6.92 - - 4 - -

17 45 COMARLĂ FRANCISC P. 6.92 - - 2 - -

18 35 FÂCEA IONUŢ-ALEXANDRU N. 6.91 - - 2 - -

19 43 BĂLĂŞONIU ROBERT-ALEXANDRU C. 6.53 - - 2 - -

20 48 COJOCARU MARIUS-CĂTĂLIN J. C. 6.48 - - 3 - -

21 117 POROJNICU ALBERT-MĂDĂLIN D. 6.37 - - - - -

22 73 ŢUŢUIANU ANDREI-MARIAN I. 6.36 - - 2 - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman pretutindeni cu bursa

Domeniul/Specializarea: Inginerie industrială/IF / Tehnologia construcţiilor de maşini
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1 116 GUŢANU DANIEL D. 8.8 9.00 9.00 9.00 8.00 8.00 - - - 2 - - - - - - - - - - 1 - - -
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1 116 GUŢANU DANIEL D. 8.8 - - - - -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman bugetat - absolvent liceu rural

Domeniul/Specializarea: Inginerie industrială/IF / Tehnologia construcţiilor de maşini
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1 7 NÎRBAN MARIUS P. 6.8 5.10 5.00 6.96 6.50 6.20 - - - - - - - - - - - 2 1 - - - - -
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1 7 NÎRBAN MARIUS P. 6.8 - - 3 - -
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Facultatea de Inginerie

LISTA CANDIDATILOR ADMISI IN SESIUNEA Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Tip loc: Roman cu taxa

Domeniul/Specializarea: Inginerie industrială/IF / Tehnologia construcţiilor de maşini
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1 65 ZOICAN GABRIEL-ALEXANDRU I. 6.28 6.30 6.45 6.31 6.20 6.20 - - - - - - - - - - - 2 1 - - 3 - -

2 74 GOLU IONUŢ-ALIN C. 6.2 5.85 6.95 6.26 6.00 6.00 - - - - - - - - - - - 1 - - - 2 - -

3 131 FUGARU DUMITRU-ANDREI A.-D. 6.02 7.30 5.85 6.18 5.40 5.40 - - - - - - - - - - - - - - - 1 - -

4 61 MANONIU RADU-MARIAN G.-C. 5.92 7.70 5.25 6.08 5.30 5.30 - - - - - - - - - - - 1 - - - 2 - -
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1 65 ZOICAN GABRIEL-ALEXANDRU I. 6.28 - - - - -

2 74 GOLU IONUŢ-ALIN C. 6.2 - - - - -

3 131 FUGARU DUMITRU-ANDREI A.-D. 6.02 - - - - -

4 61 MANONIU RADU-MARIAN G.-C. 5.92 - - 3 - -

          Presedinte comisie admitere facultate           Secretar comisie admitere facultate
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Data: 29-07-2020

Situatia nominala cu candidatii care au dosarele retrase/neconfirmate
in sesiunea Licenta iulie Facultatea de Inginerie

Comisia 1

Nr. crt. Nr. legitimatie Nume candidat

1. 0248 BALACI N. ANDREI LUCIAN

2. 0030 BĂDESCU I. ANGELA

3. 0105 BOOVEANU N. MIHAI-CRISTIAN

4. 352 DOLCESCU V. MIHAI-ALEXANDRU

5. 238 GROZA G. D. MIHAI

6. 123 JURCA M. ANDREI

7. 133 POPESCU A. ANDREI-ALEXANDRU

SURDU C. S. SEBASTIAN-AUREL

8. 0044 POPESCU D. V. VASILE-ANDREI

9. 0010 POPESCU S. ALEXANDRU-GEORGE

12. 99 VOICU V. ION EMANUEL

10. 147 STĂNILOIU I. GRIGORE-LIVIU

11. 330
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